高雄市家長教育改革協會 函

                                                地址：高雄市鳳山區力行路 124 號

                                                傳真：07-7478131

                   聯絡人：張簡來明

                   電話：07-7473830

受文者：高雄市政府教育局
發文日期：中華民國  １０9 年  10 月  03 日

發文字號：高市教字第 109001003 號

速別：普通件

密等及解密條件：

附件：如說明

主旨：檢具本會舉辦高雄市「109年度促進家長參與學校推動十二年國民基本教育計畫」，敬

請准予備查，請鑑核。

說明：研習地點與時間

      第一場 大寮區大寮國中 109年 10月 16日(五) 下午 18:30~21:50

      第二場 鳥松區文山高中 109年 10月 19日(一) 下午 18:30~21:50

      第三場 楠梓區楠梓國中 109年 10月 30日(五) 下午 18:30~21:50

正  本：本會會員、高雄市政府教育局

副  本：本會留存

理事長 張簡來明